СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «03 » декабря 2012 года 					№  64

О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения  «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск
и Краснокаменский район» Забайкальского края

Рассмотрев протест прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 21.11.2012г. № 07-21-2012г. на отдельные нормы Устава сельского поселения «Кайластуйское» Совет сельского поселения РЕШИЛ:

	1.Протест прокурора удовлетворить.
	2. Дополнить ст.7 ч.1 пункт 6 «а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством.».
	3. В пункте 21 ч.1 ст.7 после слова «осуществление» внести слово «муниципального», дополнить «осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений.»
4 Дополнить ст. 8ч.1  пунктом 11 «оказание поддержки общественным объединениям инвалидов, а также созданным общероссийскими общественными объединениями инвалидов организациям в соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

Глава сельского поселения					Л.И.Лапердина